

Alumi Lightdesign ApS

Islandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 35 85 95 78

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Per Alsted Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumi Lightdesign ApS
Islandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 85 95 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kasper Lægdsmand Lauritsen, formand
Per Alsted Christensen
Finn Lykke Nielsen

Direktion

Per Alsted Christensen, direktør
Finn Lykke Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 473.728, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 623.653.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har til hensigt fortsat at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(293.901)	285
Personaleomkostninger	2	<u>(153.810)</u>	<u>(129)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(447.711)	156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(26.000)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før finansielle poster		(473.711)	130
Finansielle omkostninger	4	<u>(17)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(473.728)	104
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(473.728)</u>	<u>104</u>
Overført resultat		<u>(473.728)</u>	<u>104</u>
		<u>(473.728)</u>	<u>104</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.433	91
Materielle anlægsaktiver	5	<u>65.433</u>	<u>91</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.433</u>	<u>91</u>
Færdigvarer og handelsvarer		494.096	479
Varebeholdninger		<u>494.096</u>	<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	398
Andre tilgodehavender		62.440	0
Periodeafgrænsningsposter		4.355	4
Tilgodehavender		<u>66.795</u>	<u>402</u>
Likvide beholdninger		<u>330.206</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>891.097</u>	<u>913</u>
Aktiver i alt		<u>956.530</u>	<u>1.004</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(673.653)	(200)
Egenkapital		(623.653)	(150)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.533	69
Gæld til associerede virksomheder		1.534.819	1.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75	0
Anden gæld		12.756	50
Kortfristede gældsforpligtelser		1.580.183	1.154
Gældsforpligtelser i alt		1.580.183	1.154
Passiver i alt		956.530	1.004
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(199.925)	(149.925)
Årets resultat	0	(473.728)	(473.728)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(673.653)	(623.653)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets anpartshaver indestår fortsat med at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2018 og derigennem reetablere selskabskapitalen.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	143.062	118
Andre omkostninger til social sikring	2.438	5
Andre personaleomkostninger	8.310	6
	153.810	129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.000	26
	26.000	26
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	26
Andre finansielle omkostninger	17	0
	17	26

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>130.000</u>
Årets afskrivninger	<u>64.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>64.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>65.433</u>